附件1

河道（沟道）入黄口档案卡
镇（乡）：                                      档案卡编号：

	入黄口名称
	
	位置
	

	
	
	坐标
	经度
	

	
	
	
	纬度
	

	入黄断面
	性质（在□里打√）
	目标水质
	水质监测频次

	
	国控□ 区控□ 市控□ 县控□
	
	

	河（沟）道排污状况
	生活污水□    养殖场污水□    村庄生活污水处理设施□    企业污水□    污水处理厂□

	入河（沟）道排污口建卡
	分类

名称
	排污口名称
	排污口

数量
	向河（沟）排污的排污口数量

	
	养殖场排污口
	
	
	

	
	村庄生活污水处理设施排污口
	
	
	

	
	企业排污口
	
	
	

	
	污水处理厂

排污口
	
	
	

	入河排污口标识牌
	标识牌名称
	编号
	设置时间

	
	
	
	

	水质监测状况
	年份
水质
月份
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	2018年
	现状水质
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	超标项目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2019年
	现状水质
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	超标项目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


